
Nuori Suomi – ohjaajan peruskurssi 

 
Ratsutila Wiknerillä järjestettiin 16.–17.1 Nuoren Suomen ohjaajakurssi ja 

vetäjänä oli Päivi Anttila eli Pätkä. Perjantaina kokoonnuttiin kuudelta uuden 

tallin yläkertaan. Osallistujia oli yhteensä 12, mukana oli myös erityisryhmien 

opettaja Merja. Pätkän mukaan milloinkaan ennen kurssilla ei ole ollut niin 

paljon osallistujia yhdestä seurasta. Kurssi oli erityinen myös toisesta syystä, 

sillä se oli ensimmäinen kurssi, jonka teemana on erityisryhmien ratsastajien 

huomioiminen kerhotoiminnassa. Ja kevään aikana onkin tarkoitus saada 

käyntiin heppakerho myös erityisryhmille.  

 Perjantai oli hieman teoriapainotteisempi kuin lauantai, mutta tylsää ei 

ollut missään vaiheessa. Kävimme läpi 

perustietoa Suomen Ratsastajainliitosta ja 

Nuoresta Suomesta. Kuunneltiin ja 

keskusteltiin myös kerhon tavoitteista, 

pelisäännöistä ja markkinoinnista sekä siitä 

millainen on hyvä ohjaaja. Mukaan mahtui 

myös mm. tietovisa ja erilaisia ryhmä- ja paritöitä. Puoli yhdeksän aikaan 

lähdettiin kotiin miettimän opittuja asioita 

 Lauantaiaamuna kokoonnuttiin taas uuden tallin yläkertaan aloittamaan 

uusi päivä. Aluksi Pätkä kertoi lasten fyysisestä, psyykkisestä ja sosiaalisesta 

kehittymisestä sekä kuinka huomioida ne kerhossa. Ennen ruokaa 

jakaannuttiin kolmeen neljän hengen ryhmään opetusharjoitusta varten. 

Jokainen ryhmäläinen opetti ryhmälleen joko suitsimisen, satuloimisen, riimun 

laiton ja sen sovituksen tai pinteleiden laiton. 

Ja muut ryhmässä olivat kerholaisten roolissa. 

Tehtävän tarkoituksena oli opettaminen ja 

erityisesti kerholaisten turvallisuuden 

huomioiminen käytännönharjoituksen aikana.  



 Ruuan jälkeen jatkettiin mm. 

kerhon suunnittelulla, mainosten tekemisellä ja 

palautteen antamisella. Suunnitteluun liittyen 

mietimme miten otamme erityisryhmien 

ratsastajat huomioon toiminnassa. Esim. missä 

kerho pidetään ja miten leikkejä sekä opetusta sovelletaan kerholaisten 

erityistarpeiden mukaan. Lopuksi täytettiin palautelomakkeet, saatiin 

todistukset ja juotiin pullakahvit.  

Kokonaisuudessaan kurssi oli mielenkiintoinen ja antoisa. Saimme myös 

hyviä vinkkejä esim. leikkien ja opetuksen yhdistämiseen. Teimme paljon 

ryhmätöitä ja opetusharjoituksia, esimerkkinä harjoitus jossa toinen parista sai 

kuvallisen ohjeen paperin taittelemisesta ja toisen piti taitella paperi 

annettujen ohjeiden mukaan. Vaikeinta tehtävässä oli se, että istuttiin selät 

vastakkain eikä ohjaaja saanut näyttää miten paperia olisi pitänyt taitella. 

Vain yksi pari sai paperista taiteltua lentokoneen. Keskustelimme myös paljon 

siitä miten soveltaa kurssilla opittuja asioita käytäntöön. 


